

重庆再升科技股份有限公司 关于部分募投项目结项并将结余资金永久性补充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆再升科技股份有限公司（以下简称“重升科技”或“公司”）于2020年10月21日召开第四届董事会第七次及第四届监事会第七次决议，审议通过了《关于部分募投项目结项并将结余资金永久性补充流动资金的议案》。现将有关事项公告如下：

一、募集资金使用情况

1. 2015年非公开发行股票募集资金使用情况

经中国证券监督管理委员会《证监许可[2015]607号》文《关于核准重庆再升科技股份有限公司非公开发行股票并在创业板上市的通知》核准，公司于2015年9月30日公开发行人民币普通股股票1,000万股，发行价格为25.23元/股，募集资金总额为25,230,000.00元，扣除发行费用人民币1,000元，实际募集资金净额为24,229,000.00元。募集资金已于2015年9月30日全部到账，并经会计师事务所出具了《审计报告》（大信审字[2016]1545号（验资报告）），根据《公司法》、《证券法》等相关规定，该事项尚需提请股东大会审议，现将有关事项公告如下：

序号	募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额
1	高性能锂电正极材料项目	13,200.00	13,200.00	13,200.00
2	高性能锂电负极材料项目	11,876.74	11,876.74	11,876.74
3	高性能锂电电解液项目	34,200.00	34,200.00	34,200.00
4	高性能锂电隔膜项目	7,200.00	7,200.00	7,200.00
5	高性能锂电正极材料项目补充流动资金	7,560.72	7,560.72	7,560.72
6	高性能锂电负极材料项目补充流动资金	7,560.72	7,560.72	7,560.72
合计		75,607.22	75,607.22	75,607.22

二、募集资金专户管理情况

1. 募集资金专户存储情况

根据《上市公司募集资金管理办法》（中国证监会公告[2012]34号）、《上市公司募集资金管理办法（2013年修订）》等相关规定，结合公司实际情况，重升科技与保荐机构、开户银行签订了《募集资金专户存储三方监管协议》，对募集资金的存储、使用、划拨、变更等进行了明确约定。2019年，重升科技第一届董事会第十一次会议、2018年年度股东大会审议通过了《关于修订公司募集资金管理制度的议案》，对公司募集资金的存储、使用、划拨、变更等进行了明确约定。重升科技募集资金专户存储情况如下：

序号	募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额
1	高性能锂电正极材料项目	13,200.00	13,200.00	13,200.00
2	高性能锂电负极材料项目	11,876.74	11,876.74	11,876.74
3	高性能锂电电解液项目	34,200.00	34,200.00	34,200.00
4	高性能锂电隔膜项目	7,200.00	7,200.00	7,200.00
5	高性能锂电正极材料项目补充流动资金	7,560.72	7,560.72	7,560.72
6	高性能锂电负极材料项目补充流动资金	7,560.72	7,560.72	7,560.72
合计		75,607.22	75,607.22	75,607.22

三、募集资金在专项账户的存放情况

截至2020年9月30日，2015年度公开发行股票募集资金专户余额如下：

序号	募集资金专户名称	银行账号	存款币种	初始存放金额	截止日余额
1	中国建设银行股份有限公司重庆渝北支行	500510183006000001	活期	208,110,200.00	账户已注销
2	平安银行股份有限公司重庆新桥支行	11015544828000	活期	332,490,000.00	账户已注销
3	招商银行股份有限公司重庆渝北支行	12306542910712	活期	97,200,000.00	账户已注销
4	招商银行股份有限公司重庆渝北支行	123097799410303	活期	118,767,405.00	账户已注销
5	招商银行股份有限公司重庆渝北支行	12309311511003	活期	10,781,606.31	
6	平安银行股份有限公司重庆新桥支行	15000891959484	活期	2,296.91	
合计				756,577,605.00	10,784,032.22

四、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

2. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

五、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

六、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

七、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

八、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

九、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

十、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

十一、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

十二、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

募投项目名称	募集资金承诺投资总额	截至报告期末实际投入金额	截至报告期末累计投入金额	项目进度	募集资金账户余额
高性能锂电正极材料项目	11,876.74	4,676.74	4,441.49	94.97%	结清
高性能锂电负极材料项目					1,078.16

十三、募集资金使用专项说明

1. 截止2020年9月30日，募集资金专户余额如下：

重庆再升科技股份有限公司 2020年10月22日

重庆再升科技股份有限公司 2020年第三季度报告正文

一、重要提示

1. 本报告所载内容及其摘要不构成任何投资建议，投资者应当认真阅读本报告的全部内容，并承担投资风险。

2. 本报告所载内容及其摘要不构成任何投资建议，投资者应当认真阅读本报告的全部内容，并承担投资风险。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产	2,745,452,946.25	2,446,309,581.66	12.14
归属于上市公司股东的净资产	1,791,307,156.96	1,424,872,604.20	25.72
营业收入	17,911,805.40	19,752,373.16	-24.09
归属于上市公司股东的净利润	1,157,885.59	863,702,320.00	92.86
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,157,885.59	338,439.85	136.31
经营活动产生的现金流量净额	306,203,784.50	132,609,674.83	130.91
归属于上市公司股东的每股净资产	1.13	0.89	26.99
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润	0.09	0.58	-84.83
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润	0.09	0.12	-25.00
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.44	0.12	266.67
归属于上市公司股东的每股营业收入	0.13	0.19	-31.58
归属于上市公司股东的每股净利润			